
ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินสด 11011000 22,289.70 - 145,411.67 127,525.94 40,175.43 -

เงินฝาก-ออมทรัพย์/เผื่อเรียก (01-621-2-31431-9) 11012001 6,206,193.73 - 10,343.66 - 6,216,537.39 -

เงินฝาก-ออมทรัพย์/เผื่อเรียก (01-621-2-39741-8) 11012001 2,028,488.64 - 3,380.81 - 2,031,869.45 -

เงินฝาก-ออมทรัพย์/เผื่อเรียก (303-0-49178-1) 11012001 45,291,135.04 - 5,665,548.78 7,505,989.00 43,450,694.82 -

เงินฝาก-ประจϬา (303-2-12885-4) 11012002 38,748,509.40 - 29,938.35 - 38,778,447.75 -

เงินฝาก-กระแสรายวัน (303-6-03245-2) 11012003 - - 12,358,640.82 12,358,640.82 - -

เงินฝากกระทรวงการคลัง 11020000 - - 636,500.00 631,900.00 4,600.00 -

ลูกหนี้เงินยืม 11041000 11,100.00 - 705,310.00 580,970.00 135,440.00 -

ลูกหนี้ภาษีโรงเรือนและที่ดิน 11043001 917.00 - - 360.00 557.00 -

ลูกหนี้ภาษีบϬารุงท้องที่ 11043002 5,954.01 - - 415.49 5,538.52 -

ลูกหนี้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 11043004 - - 7,148.24 - 7,148.24 -

เงินรายรับ 19010000 - - 6,301,923.69 6,301,923.69 - -

รายจ่ายค้างจ่าย 21010000 - 757,750.00 - - - 757,750.00

เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย 21040001 - 21,170.80 21,170.80 50,648.09 - 50,648.09

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายในการจัดเก็บภาษีบϬารุงท้องที่ 5% 21040004 - 5,879.75 - 25.10 - 5,904.85

เงินรับฝากส่วนลดในการจัดเก็บภาษีบϬารุงท้องที่ 6% 21040005 - 3,958.77 - 42.24 - 4,001.01

เงินรับฝากประกันสัญญา 21040008 - 723,885.00 54,550.00 40,850.00 - 710,185.00

เงินรับฝากประกันสังคม 21040013 - 4,238.00 5,944.00 4,238.00 - 2,532.00

เงินรับฝากเงินรอคืนจังหวัด 21040014 - 800.00 - - - 800.00

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น 21040015 - 4,620.00 133,076.25 128,456.25 - -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินรับฝากเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน 21040016 - 2,028,488.64 - 3,380.81 - 2,031,869.45

เงินรับฝากอื่น ๆ เงินโครงการช่วยเหลือ เยียวยาและชดเชยให้
แก่ประชาชนซึ่งได้รับผลกระทบจากการระบาดของโรคติดเชื้อ
ไวรัสโคโรนา 2019

21040099 - 9,000.00 9,000.00 - - -

เงินรับฝากอื่น ๆ เงินรับฝากอื่นๆ -กองทุนหลักประกันสุขภาพฯ 21040099 - 120,900.00 120,900.00 - - -

เงินสะสม 31000000 - 28,334,433.00 - 3,700.00 - 28,338,133.00

เงินทุนสϬารองเงินสะสม 32000000 - 41,060,277.78 - - - 41,060,277.78

ภาษีโรงเรือนและที่ดิน 41100001 - 1,291.00 - 36.00 - 1,327.00

ภาษีบϬารุงท้องที่ 41100002 - 2,141.22 - 221.17 - 2,362.39

ภาษีป้าย 41100003 - 186,571.00 - 14,344.00 - 200,915.00

ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 41100008 - 40,764.41 - 15,060.18 - 55,824.59

ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับใบอนุญาตการขายสุรา 41210004 - 4,947.00 - - - 4,947.00

ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 41210007 - 6,560.00 - 456.00 - 7,016.00

ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั้งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิวเพื่อ
การโฆษณา 41210012 - 90.00 - - - 90.00

ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 41210029 - 1,500.00 - 50.00 - 1,550.00

ค่าปรับการผิดสัญญา 41220010 - 566,545.00 - - - 566,545.00

ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสϬาหรับกิจการที่เป็นอันตรายต่อ
สุขภาพ 41230003 - 71,804.00 - 2,020.00 - 73,824.00

ค่าใบอนุญาตให้ตั้งตลาดเอกชน 41230006 - - - 2,000.00 - 2,000.00

ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 41230007 - 1,360.00 - 60.00 - 1,420.00

ค่าใบอนุญาตอื่นๆ 41239999 - 1,520.00 - - - 1,520.00

ค่าเช่าหรือบริการสถานที่ 41300002 - 1,500.00 - - - 1,500.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ดอกเบี้ย 41300003 - 642,031.80 - 40,282.01 - 682,313.81

ค่าขายทอดตลาดทรัพย์สิน 41600001 - 288,440.00 - - - 288,440.00

ภาษีและค่าธรรมเนียมรถยนต์ 42100001 - 638,784.70 - 126,166.31 - 764,951.01

ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. กϬาหนดแผนฯ 42100002 - 8,292,061.27 - 1,570,148.83 - 9,862,210.10

ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. จัดสรรรายได้ฯ 42100004 - 3,811,061.65 - 737,649.57 - 4,548,711.22

ภาษีธุรกิจเฉพาะ 42100005 - 244,536.55 - 18,642.62 - 263,179.17

ภาษีสรรพสามิต 42100007 - 6,615,659.50 - 1,325,757.92 - 7,941,417.42

ค่าภาคหลวงและค่าธรรมเนียมตามกฎหมายว่าด้วยป่าไม้ 42100011 - 2,036.00 - 1,002.00 - 3,038.00

ค่าภาคหลวงแร่ 42100012 - 92,952.09 - 31,736.32 - 124,688.41

ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 42100013 - 70,437.11 - - - 70,437.11

ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวล
กฎหมายที่ดิน 42100015 - 4,225,915.00 - 1,050,700.00 - 5,276,615.00

ค่าธรรมเนียมและค่าใช้นϬ้าบาดาล 42100017 - 6,230.00 - 10.00 - 6,240.00

เงินอุดหนุนทั่วไป สϬาหรับดϬาเนินการตามอϬานาจหน้าที่และ
ภารกิจถ่ายโอนเลือกทϬา 43100002 - 29,003,794.00 - 1,372,729.00 - 30,376,523.00

เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจจากกรมส่งเสริมการ
ปกครองท้องถิ่น 44100001 - 64,330.00 - - - 64,330.00

งบกลาง 51100000 13,741,714.50 - 1,779,944.00 - 15,521,658.50 -

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 52100000 3,344,480.00 - 309,280.00 7,200.00 3,646,560.00 -

เงินเดือน (ฝ่ายประจϬา) 52200000 6,287,048.00 - 592,395.00 - 6,879,443.00 -

ค่าตอบแทน 53100000 123,263.50 - 37,400.00 - 160,663.50 -

ค่าใช้สอย 53200000 2,717,032.59 - 278,710.00 4,200.00 2,991,542.59 -

ค่าวัสดุ 53300000 2,868,048.37 - 600,539.72 - 3,468,588.09 -

หน้า : 3/4
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าสาธารณูปโภค 53400000 288,097.06 - 26,430.07 - 314,527.13 -

ค่าครุภัณฑ์ 54100000 166,193.50 - 117,751.50 - 283,945.00 -

ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 54200000 1,292,800.00 - 3,688,300.00 - 4,981,100.00 -

เงินอุดหนุน 56100000 4,817,000.00 - 420,000.00 - 5,237,000.00 -

รวม 127,960,265.04 127,960,265.04 34,059,537.36 34,059,537.36 134,156,036.41 134,156,036.41
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เงินรับฝาก (หมายเหตุ 4)

เงินรับฝากคΕาใชΖจΕายในการจัดเก็บภาษีบϬารุงทΖองที่ 5% 5,904.85

เงินรับฝากเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน 2,031,869.45

เงินรับฝากประกันสังคม 2,532.00

เงินรับฝากประกันสัญญา 710,185.00

เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จΕาย 50,648.09

เงินรับฝากสΕวนลดในการจัดเก็บภาษีบϬารุงทΖองที่ 6% 4,001.01

เงินรับฝากเงินรอคืนจังหวัด
งบกลาง-เบี้ยยังชีพคนพิการ-เงินอุดหนุนทั่วไประบุ
วัตถุประสงค์

800.00 800.00

รวม 2,805,940.40

องค์การบริหารสΕวนตϬาบลคลองมΕวง

ณ วันที่ 30 กันยายน 2563

รายละเอียด ประกอบงบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 5/10/2563  13:12

หนΖา : 1/1

อ. ปากชΕอง

จ. นครราชสีมา



จนถึงปัจจุบัน รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงิน
ประมาณการ

(บาท)
เงินอุดหนุนระบุวัตถุ

ประสงค์/เฉพาะกิจ (บาท)
รวม

(บาท)
เกิดขึ้นจริง

(บาท) เดือนนี้ที่เกิดขึ้นจริง

91,843,302.56 ยอดยกมา 92,296,616.51

รายรับ (หมายเหตุ 1)

575,000.00 0.00 575,000.00 253,280.74 หมวดภาษีอากร  41100000   
         22,513.11

164,500.00 0.00 164,500.00 658,912.00 หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต  41200000   
         4,586.00

401,000.00 0.00 401,000.00 683,813.81 หมวดรายได้จากทรัพย์สิน  41300000   
         40,282.01

1,600.00 0.00 1,600.00 0.00 หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด  41500000   
         0.00

3,200.00 0.00 3,200.00 288,440.00 หมวดรายได้จากทุน  41600000   
         0.00

26,009,700.00 0.00 26,009,700.00 28,861,487.44 หมวดภาษีจัดสรร  42100000   
         4,861,813.57

28,000,000.00 0.00 28,000,000.00 30,376,523.00 หมวดเงินอุดหนุนทั่วไป  43100000   
         1,372,729.00

55,155,000.00 0.00 55,155,000.00 61,122,456.99 รวม 6,301,923.69

0.00 13,714,330.00 13,714,330.00 64,330.00 หมวดเงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจ  44100000   
         0.00

55,155,000.00 13,714,330.00 68,869,330.00 61,186,786.99 รวม 6,301,923.69

0.00 0.00 0.00 5,451,000.00 เงินฝากกระทรวงการคลัง  11020000   
         631,900.00

0.00 0.00 0.00 9,660,236.00 ลูกหนี้เงินยืม  11041000   
         580,970.00

0.00 0.00 0.00 13,263.00 ลูกหนี้ภาษีโรงเรือนและที่ดิน  11043001   
         360.00

0.00 0.00 0.00 7,008.90 ลูกหนี้ภาษีบϬารุงท้องที่  11043002   
         415.49

0.00 0.00 0.00 27,600.00 ลูกหนี้ภาษีป้าย  11043003   
         0.00

หน้า : 1/4
รายงานรับ-จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2563 ประจϬาเดือน กันยายน
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จนถึงปัจจุบัน รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงิน
ประมาณการ

(บาท)
เงินอุดหนุนระบุวัตถุ

ประสงค์/เฉพาะกิจ (บาท)
รวม

(บาท)
เกิดขึ้นจริง

(บาท) เดือนนี้ที่เกิดขึ้นจริง

0.00 0.00 0.00 304,979.11 เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย  21040001   
         50,648.09

0.00 0.00 0.00 452.40 เงินรับฝากค่าใช้จ่ายในการจัดเก็บภาษีบϬารุงท้องที่ 5%  21040004   
         25.10

0.00 0.00 0.00 620.22 เงินรับฝากส่วนลดในการจัดเก็บภาษีบϬารุงท้องที่ 6%  21040005   
         42.24

0.00 0.00 0.00 18,500.00 เงินรับฝากประกันผลงาน  21040006   
         0.00

0.00 0.00 0.00 527,410.00 เงินรับฝากประกันสัญญา  21040008   
         40,850.00

0.00 0.00 0.00 39,528.00 เงินรับฝากประกันสังคม  21040013   
         4,238.00

0.00 0.00 0.00 1,591,369.00 เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น  21040015   
         128,456.25

0.00 0.00 0.00 7,413.29 เงินรับฝากเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน  21040016   
         3,380.81

0.00 0.00 0.00 1,387,320.00 เงินรับฝากอื่น ๆ  21040099   
         0.00

0.00 0.00 0.00 43,900.00 เงินสะสม  31000000   
         3,700.00

0.00 0.00 0.00 19,080,599.92 รวม 1,444,985.98

55,155,000.00 13,714,330.00 68,869,330.00 80,267,386.91 รวมรายรับ 7,746,909.67

รายจ่าย

16,441,450.00 0.00 16,441,450.00 15,521,658.50 งบกลาง  51100000   
         1,779,944.00

3,929,520.00 0.00 3,929,520.00 3,646,560.00 เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)  52100000   
         302,080.00

10,074,080.00 0.00 10,074,080.00 6,879,443.00 เงินเดือน (ฝ่ายประจϬา)  52200000   
         592,395.00

974,000.00 0.00 974,000.00 160,663.50 ค่าตอบแทน  53100000   
         37,400.00

หน้า : 2/4
รายงานรับ-จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2563 ประจϬาเดือน กันยายน
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จนถึงปัจจุบัน รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงิน
ประมาณการ

(บาท)
เงินอุดหนุนระบุวัตถุ

ประสงค์/เฉพาะกิจ (บาท)
รวม

(บาท)
เกิดขึ้นจริง

(บาท) เดือนนี้ที่เกิดขึ้นจริง

5,991,910.00 0.00 5,991,910.00 2,991,542.59 ค่าใช้สอย  53200000   
         274,510.00

5,112,840.00 39,330.00 5,152,170.00 3,468,588.09 ค่าวัสดุ  53300000   
         600,539.72

360,000.00 0.00 360,000.00 314,527.13 ค่าสาธารณูปโภค  53400000   
         26,430.07

1,311,200.00 25,000.00 1,336,200.00 283,945.00 ค่าครุภัณฑ์  54100000   
         117,751.50

5,650,000.00 13,650,000.00 19,300,000.00 4,981,100.00 ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง  54200000   
         3,688,300.00

5,310,000.00 0.00 5,310,000.00 5,237,000.00 เงินอุดหนุน  56100000   
         420,000.00

55,155,000.00 13,714,330.00 68,869,330.00 43,485,027.81 รวม 7,839,350.29

0.00 0.00 0.00 5,455,600.00 เงินฝากกระทรวงการคลัง  11020000   
         636,500.00

0.00 0.00 0.00 9,795,676.00 ลูกหนี้เงินยืม  11041000   
         705,310.00

0.00 0.00 0.00 106.91 ลูกหนี้ภาษีบϬารุงท้องที่  11043002   
         0.00

0.00 0.00 0.00 2,643,500.00 รายจ่ายค้างจ่าย  21010000   
         0.00

0.00 0.00 0.00 277,612.91 เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย  21040001   
         21,170.80

0.00 0.00 0.00 18,500.00 เงินรับฝากประกันผลงาน  21040006   
         0.00

0.00 0.00 0.00 412,960.00 เงินรับฝากประกันสัญญา  21040008   
         54,550.00

0.00 0.00 0.00 36,996.00 เงินรับฝากประกันสังคม  21040013   
         5,944.00

0.00 0.00 0.00 193,300.00 เงินรับฝากเงินรอคืนจังหวัด  21040014   
         0.00
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จนถึงปัจจุบัน รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงิน
ประมาณการ

(บาท)
เงินอุดหนุนระบุวัตถุ

ประสงค์/เฉพาะกิจ (บาท)
รวม

(บาท)
เกิดขึ้นจริง

(บาท) เดือนนี้ที่เกิดขึ้นจริง

0.00 0.00 0.00 1,597,269.00 เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น  21040015   
         133,076.25

0.00 0.00 0.00 1,387,320.00 เงินรับฝากอื่น ๆ  21040099   
         129,900.00

0.00 0.00 0.00 16,289,096.00 เงินสะสม  31000000   
         0.00

0.00 0.00 0.00 38,107,936.82 รวม 1,686,451.05

55,155,000.00 13,714,330.00 68,869,330.00 81,592,964.63 รวมรายจ่าย 9,525,801.34

0.00 0.00 0.00 -1,325,577.72 รายรับสูงกว่า (ตϬ่ากว่า) รายจ่าย -1,778,891.67

90,517,724.84 ยอดยกไป 90,517,724.84

- การรับเงินรายได้และจ่ายค่าใช้จ่าย จะแสดงยอดสุทธิของรายการนั้น ๆ เพื่อเปรียบเทียบกับงบประมาณและเงินอุดหนุนฯ ที่ได้รับ

หมายเหตุ:
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รหัสบัญชี ประมาณการ รับจริง

รายได้จัดเก็บเอง 41000000        
    

1,145,300.00 1,884,446.55

หมวดภาษีอากร 41100000        
    

575,000.00 253,280.74

(4) ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 41100008 350,000.00 48,676.35

(1) ภาษีโรงเรือนและที่ดิน 41100001 100,000.00 1,327.00

(2) ภาษีบϬารุงท้องที่ 41100002 45,000.00 2,362.39

(3) ภาษีป้าย 41100003 80,000.00 200,915.00

รวม 575,000.00 253,280.74

หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต 41200000        
    

164,500.00 658,912.00

(1) ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับใบอนุญาตการขายสุรา 41210004 2,000.00 4,947.00

(2) ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 41210007 20,000.00 7,016.00

(3) ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั้งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิวเพื่อ
การโฆษณา

41210012 1,000.00 90.00

(4) ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 41210029 2,000.00 1,550.00

(5) ค่าธรรมเนียมอื่น ๆ 41219999 1,000.00 -

(6) ค่าปรับการผิดสัญญา 41220010 100,000.00 566,545.00

(7) ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสϬาหรับกิจการที่เป็นอันตรายต่อ
สุขภาพ

41230003 30,000.00 73,824.00

(8) ค่าใบอนุญาตให้ตั้งตลาดเอกชน 41230006 3,000.00 2,000.00

(9) ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 41230007 1,500.00 1,420.00

(10) ค่าใบอนุญาตอื่นๆ 41239999 4,000.00 1,520.00

รวม 164,500.00 658,912.00

หมวดรายได้จากทรัพย์สิน 41300000        
    

401,000.00 683,813.81

(1) ค่าเช่าหรือบริการสถานที่ 41300002 1,000.00 1,500.00

(2) ดอกเบี้ย 41300003 400,000.00 682,313.81

รวม 401,000.00 683,813.81

หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด 41500000        
    

1,600.00 -

(1) รายได้เบ็ดเตล็ดอื่นๆ 41599999 1,600.00 -

รวม 1,600.00 -

หมวดรายได้จากทุน 41600000        
    

3,200.00 288,440.00

(1) ค่าขายทอดตลาดทรัพย์สิน 41600001 3,200.00 288,440.00

รวม 3,200.00 288,440.00

รายได้ที่รัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 42000000        
    

26,009,700.00 28,861,487.44

หมวดภาษีจัดสรร 42100000        
    

26,009,700.00 28,861,487.44

(1) ภาษีและค่าธรรมเนียมรถยนต์ 42100001 700,000.00 764,951.01
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รหัสบัญชี ประมาณการ รับจริง

(2) ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. กϬาหนดแผนฯ 42100002 10,000,000.00 9,862,210.10

(3) ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. จัดสรรรายได้ฯ 42100004 4,000,000.00 4,548,711.22

(4) ภาษีธุรกิจเฉพาะ 42100005 200,000.00 263,179.17

(5) ภาษีสรรพสามิต 42100007 8,500,000.00 7,941,417.42

(6) ภาษีการพนัน 42100008 200.00 -

(7) ค่าภาคหลวงและค่าธรรมเนียมตามกฎหมายว่าด้วยป่าไม้ 42100011 2,500.00 3,038.00

(8) ค่าภาคหลวงแร่ 42100012 120,000.00 124,688.41

(9) ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 42100013 90,000.00 70,437.11

(10) ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวล
กฎหมายที่ดิน

42100015 2,382,000.00 5,276,615.00

(11) ค่าธรรมเนียมและค่าใช้นϬ้าบาดาล 42100017 15,000.00 6,240.00

รวม 26,009,700.00 28,861,487.44

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 43000000        
    

28,000,000.00 30,376,523.00

หมวดเงินอุดหนุนทั่วไป 43100000        
    

28,000,000.00 30,376,523.00

(1) เงินอุดหนุนทั่วไป สϬาหรับดϬาเนินการตามอϬานาจหน้าที่และ
ภารกิจถ่ายโอนเลือกทϬา

43100002 28,000,000.00 30,376,523.00

รวม 28,000,000.00 30,376,523.00

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้โดยระบุวัตถุประสงค์ 44000000        
    

13,714,330.00 64,330.00

หมวดเงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจ 44100000        
    

13,714,330.00 64,330.00

(1) เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจจากกรมส่งเสริมการ
ปกครองท้องถิ่น

44100001 13,714,330.00 64,330.00

รวม 13,714,330.00 64,330.00

รวมทั้งสิ้น 68,869,330.00 61,186,786.99
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รวมทั้งสิ้นเดือนนี้ - - -

รวมทั้งสิ้นตั้งแต่ต้นปี 4,460,000.00 11,829,096.00 16,289,096.00

องคΙΣารบริหารส่วนตϬาบลคลองม่วง
ΣระดาษทϬาΣารΣระทบยอดรายจ่าย��จ่ายจาΣเงินสะสม�
ประจϬาเดือน��Σันยายน�ปีงบประมาณ�พ.ศ.��2563

แผนงาน�/�งาน

หมวด�/�ประเภทรายจ่าย

แผนงานเคหะและ
ชุมชน

แผนงานอุตสาหΣรรม
และΣารโยธา

รวม
00240 00310

งานไฟฟ้าถนน งานΣ่อสร้างโครงสร้าง
พื้นฐาน

00242 00312
ค่าที่ดินและสิ่งΣ่อสร้าง 420000 ค่าΣ่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค 5421000 - - -

รวมเดือนนี้ - - -

รวมตั้งแต่ต้นปี 4,460,000.00 11,829,096.00 16,289,096.00

วันที่พิมพΙ�:�5/10/2563��13:13

หน้า�:�1/1

อ.�ปาΣช่อง
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